泰政办字〔2020〕60号

泰安市人民政府办公室

关于印发〈泰安市市级国有资本经营预算

管理办法〉的通知

各县、市、区人民政府，各功能区管委，市政府各部门、直属单位，省

属以上驻泰各单位：

《泰安市市级国有资本经营预算管理办法》已经市政府同意，

现印发你们，请认真贯彻执行。

（此件公开发布）

泰安市人民政府办公室
2020年12月29 日

泰安市人民政府办公室

	1tzbz2060
	2tzbz2060
	3tzbz2060
	4tzbz2060
	5tzbz2060
	6tzbz2060
	7tzbz2060
	8tzbz2060
	9tzbz2060
	10tzbz2060
	11tzbz2060
	12tzbz2060
	13tzbz2060
	14tzbz2060